
Information Våffelcupen 
 
Hej, 
 
Här kommer (förhoppningsvis) allt ni behöver veta inför Våffelcupen den 30/3. 
 
Cupen spelas i ArenaVarberg (Sparbankshallen), Kattegattsvägen 26, Varberg. 
 
Vi samlas i arenan klockan 08:15, vänligen håll tiden så att vi hinner samla barnen och klä om 
innan första matchstart. Vi har inte koll på Arenalayouten men vi kör ”i entrén” som 
samlingsplats och så får vi hoppas att funkar. Skulle ni bli sena, hör gärna av er till en ledare. 
 
Sista matcherna är klara och turneringen avslutas för vår del runt klockan 13:00. 
 
Barnen kommer att få låna matchställ i form av tröja och shorts (dock inte strumpor). Precis 
som på träning skall innebandyglasögon bäras för att vara med. Glöm inte vattenflaska! 
 
Då vi har barn på reservlista ber vi er meddela eventuella återbud så snart som möjligt. 
 
Vi ledare kommer inte organisera samåkning, men kontaktlista till cupdeltagare bifogas. Vi 
lägger även upp en post på laget.se där ni kan fiska eller erbjuda plats i kommentarsfältet. 
 
Hör av er om det är några frågor! 
 
/Ledarna 
 
  



Lagen: 
 
IK Zenith Grön 
 
Edvin Öhrn 
Emil Rössberg 
Felix Lundgren 
Jacob Johansson 
Ludvig Werme 
Olle Gårdsby 
Rex Karlsson Bachmann 
Wilmer Myhr 
 
Ledare: 
Fredrik Löfgren, 070-7103828 
Daniel Werme 
 
IK Zenith Svart 
 
Amandus Lundgren 
Arvid Wikström 
Axel Blomqvist 
Elton Severborg 
Viggo Tapper 
Viktor Carlsén 
Viktor Löfgren 
Vilton Söderström 
 
Ledare: 
Martin Strandberg, 070-6372659 
Stefan Gustafsson, 070-4969409 
 
 
IK Zenith Vit 
 
Elias Lundin 
Emil Hansson 
Isak Wannholt 
Leo Wikström 
Nils Ycke 
Noah Oliver Glavander 
Oscar Annerback 
Tore Strandberg 
 
Ledare: 
Johan Myhr, 070-6159618 
Daniel Karlsson 
 
  



Spelschema: 
 
Zenith Grön    
09:00 Veddige 1 Zenith Grön Plan B 
09:40 Bua 1 Zenith Grön Plan B 
10:20 Lagpresentation Gemensamt 
11:00 Varla 1 Zenith Grön Plan A 
12:00 Zenith Grön Lindås 1 Plan A 
    
Zenith Vit    
09:00 Zenith Vit Lindås 2 Plan D 
09:40 Varla 2 Zenith Vit Plan C 
10:20 Lagpresentation Gemensamt 
11:00 Tofta Blå Zenith Vit Plan C 
13:00 Onsala Gul Zenith Vit Plan A 
    
Zenith Svart    
09:20 Onsala Blå Zenith Svart Plan B 
10:00 Varla 3 Zenith Svart Plan A 
10:20 Lagpresentation Gemensamt 
11:20 Zenith Svart Särö 2 Plan B 
12:40 Zenith Svart Tofta Vit Plan B 
 
  



Kontaktlista 
 
Namn spelare Namn vårdnadshavare E-post Mobiltelefon 
Amandus Lundgren Caroline Lundgren carrolundgren@hotmail.com 070-5413705 

Edvin Öhrn Maria Wisenius mtw14@hotmail.com 070-7708198 

Elias Lundin Peter Lundin plundin5@hotmail.com 072-1751929 

Elton Severborg Johan Engberg Seveborg johan.e.seveborg@gmail.com 073-7785337 

Emil Hansson Anders Hansson anders.hansson.5@volvo.com 073-9028709 

Emil Rössberg Veronica Rössberg veronica7109@hotmail.com 073-3691004 

Felix Lundgren Linda Lundgren Linda_lundgren_3@hotmail.com 073-8430328 

Isak Wannholt Jenny Wannholt jwannholt@hotmail.com 073-9897905 

Jacob Johansson Annette Johansson annettejohansson@hotmail.com 073-3544616 

Leo Wikström Jenny Wikström jenny_wickan@hotmail.com 073-5117478 

Ludvig Werme Daniel Werme daniel.werme@gmail.com 073-3794036 

Lukas Chrysander Örjan Chrysander (ledare) helen_orjan@hotmail.com 072-8889347 

Melker Bergqvist Per Bergqvist per.bergqvist82@gmail.com 070-5102667 

Nils Ycke Anna Ycke anna.Ycke@forskola.goteborg.se 072-5771912 

Noah Oliver Glavander Stefan Gustafsson (ledare) stefan.gustafsson691119@gmail.com 070-4969409 

Olle Gårdsby Annika Gårdsby annikagardsby@hotmail.com 073-9641462 

Oscar Annerback Karl Pettersson dekarl78@hotmail.com 070-7190361 

Rex Karlsson Bachmann Daniel Karlsson danielkarlsson70@gmail.com 070-5770250 

Tore Strandberg Martin Strandberg (ledare) martin.strandberg@skf.com 070-6372659 

Viggo Tapper Malin Tapper malintapper@hotmail.com 073-9307075 

Viktor Carlsén Patrik Carlsén patrik.carlsen@gmail.com 073-8604508 

Viktor Löfgren Fredrik Löfgren (ledare) fredrik@angelina.se 070-7103828 

Wilmer Myhr Johan Myhr (ledare) johan.myhr@gmail.com 070-6159618 

Vilton Söderström Daniel Söderström soder0.ad21@gmail.com 0735-086201 
 


